Quinta, 18 de Janeiro de 2024 | ANO: 7 | Nº 621 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 038/2023, assinado em 17/01/2024. .................. 2
EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 039/2023, assinado em 17/01/2024. .................. 2

Secretaria de Assistência Social ............................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2023, assinado em 22/12/2023. ..................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 18 de Janeiro de 2024 ANO: 7 | Nº 621
ISSN 2965-4734

Secretaria de Administração

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO DE

CONTRATO Nº 038/2023, assinado em 17/01/2024.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE

SISTEMAS INFORMATIZADOS INTEGRADOS

ACOMPANHADOS DE ASSISTÊNCIA E SUPORTE

TÉCNICO DA CONTABILIDADE E PATRIMÔNIO..

Processo Administrativo nº 034/2023. Modalidade:

Dispensa nº 020/2023. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Administração, CNPJ nº 01.613.956/0001-21,

CONTRATADO: ADTR SERVICOS DE INFORMATICA

LTDA, CNPJ nº 17.422.433/0001-38. Valor Global: R$

11.495,00 (onze mil e quatrocentos e noventa e cinco reais).

Vigência Inicial: 17 de janeiro de 2024. Vigência Final: 31

de Dezembro de 2024. Marília Gonçalves de Oliveira . São

Pedro da Água Branca - MA, 17 de Janeiro de 2024.

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: yg6ayj5taj420240117230146

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO DE

CONTRATO Nº 039/2023, assinado em 17/01/2024.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE

SISTEMAS INFORMATIZADOS INTEGRADOS

ACOMPANHADOS DE ASSISTÊNCIA E SUPORTE

TÉCNICO DA FOLHA DE PAGAMENTO E

ARRECADAÇÃO. Processo Administrativo nº 035/2023.

Modalidade: Dispensa nº 021/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO: ADTR SERVICOS

DE INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 17.422.433/0001-38.

Valor Global: R$ 13.750,00 (treze mil e setecentos e

cinquenta reais). Vigência Inicial: 17 de janeiro de 2024.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2024. Marília

Gonçalves de Oliveira . São Pedro da Água Branca - MA,

17 de Janeiro de 2024.

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: 6stvbnwwim20240117230159

Secretaria de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2023, assinado em

22/12/2023.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O

FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS PARA O

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA.

Processo Administrativo nº 112/2023. Modalidade: Pregão

Presencial nº 013/2023. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Assistência Social, CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO: W. R.

SUPERMERCADO LTDA, CNPJ nº 49.525.760/0001-01.

Valor Global: R$ 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais).

Vigência Inicial: 22 de Dezembro de 2023. Vigência Final:

31 de Dezembro de 2023. Marília Gonçalves de Oliveira.

São Pedro da Água Branca - MA, 22 de Dezembro de 2023.

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: hcg3srbebc20240117230127

Página 2/3

Quinta, 18 de Janeiro de 2024 ANO: 7 | Nº 621
ISSN 2965-4734

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 038/2023, assinado em 17/01/2024.
	EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 039/2023, assinado em 17/01/2024.

	Secretaria de Assistência Social
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2023, assinado em 22/12/2023.

		2024-01-18T02:00:06+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1